
 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

17.04.2025                                  м. Рівне                                           № 54 

 

 

Про підсумки відкритих обласних 

змагань учнівської молоді з 

судномодельного спорту (моделі до 

600 мм) 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та 

учнівською молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, 

затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної 

державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки відкритих обласних 

змагань учнівської молоді з змагань учнівської молоді з судномодельного 

спорту (моделі до 600 мм). 

 

Виходячи із зазначеного, згідно результатів роботи суддівської колегії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про результати змагань учнівської молоді з 

судномодельного спорту (моделі до 600 мм), що додається, взяти до уваги.  

 

2. Затвердити протокол командної першості відкритих змагань 

учнівської молоді з судномодельного спорту (моделі до 600 мм), що додається. 

 

3. Нагородити переможців командної першості відкритих змагань 

учнівської молоді з судномодельного спорту (моделі до 600 мм) дипломами 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради: 

команду Центру науково-технічної дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради Рівненської області (І місце); 



команду позашкільного структурного підрозділу Вербського

 ліцею Дубенського району (ІІ місце); 

команду Рівненського міського центру творчості учнівської молоді                

(ІІІ місце). 

 

4. Нагородити дипломами комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради та 

медалями призерів особистої першості відкритих змагань учнівської молоді з 

судномодельного спорту (моделі до 600 мм) у класах моделей: 

«F4-A»: 

СТРОГОГО Антона, вихованця  Центру науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської ради Рівненської області (І місце); 

РОДИЧА Миколу, вихованця Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді (ІІ місце); 

ГАВРИЛЮКА Назара, вихованця позашкільного структурного підрозділу 

Вербського ліцею Дубенського району (ІІІ місце); 

 

«F2-U»: 

СТРОГОГО Антона, вихованця Центру науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської ради Рівненської області (І місце); 

КОРНЕЙЧУКА Дмитра, вихованця позашкільного структурного 

підрозділу Вербського ліцею Дубенського району (ІІ місце); 

БОБРОВНИЦЬКОГО Максима, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (ІІІ місце); 

 

«F4-C/D»: 

БОБРОВНИЦЬКУ Дарину, вихованку Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (І місце); 

СТРОГОГО Антона, вихованця Центру науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської ради Рівненської області (ІІ місце); 

ЛЕБЕДЄВА Іллю, вихованця позашкільного структурного підрозділу 

Вербського ліцею Дубенського району (ІІІ місце); 

 

«EL-600»: 

КОЗАЧКА Романа, вихованця  Центру науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської ради Рівненської області (І місце); 

КОРНЕЙЧУКА Дмитра, вихованця позашкільного структурного 

підрозділу Вербського ліцею Дубенського району (ІІ місце); 

МАЦЮКА Матвія, вихованця комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради» (ІІІ місце); 

 

«EХ-600»: 

ЛЕБЕДЄВА Іллю, вихованця позашкільного структурного підрозділу 

Вербського ліцею Дубенського району (І місце); 



ГАВРИЛЮКА Назара, вихованця позашкільного структурного підрозділу 

Вербського ліцею Дубенського району (ІІ місце); 

КОЗАЧОК Вікторію, вихованку позашкільного структурного підрозділу 

Вербського ліцею Дубенського району (ІІІ місце); 

 

«EН-600»: 

КОЗАЧКА Романа, вихованця Центру науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської ради Рівненської області (І місце); 

КОРНЕЙЧУКА Дмитра, вихованця позашкільного структурного 

підрозділу Вербського ліцею Дубенського району (ІІ місце); 

ПАВЛЮКА Олександра, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (ІІІ місце); 

 

«EК-600»: 

КОЗАЧОК Вікторію, вихованку позашкільного структурного підрозділу 

Вербського ліцею Дубенського району (І місце); 

ЛЕБЕДЄВА Іллю, вихованця позашкільного структурного підрозділу 

Вербського ліцею Дубенського району (ІІ місце); 

МАЄВСЬКОГО Назара, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді (ІІІ місце); 

 

5. За якісну підготовку команд до відкритих змагань учнівської молоді з 

змагань учнівської молоді з судномодельного спорту (моделі до 600 мм) та 

зайняті відповідно перше, друге і третє місця нагородити дипломами 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради керівників команд: 

ШЕШУКОВА Владислава, керівника гуртка Центру науково-технічної 

дитячої та юнацької творчості Дубенської міської ради Рівненської області; 

ШМИГЕЛЬСЬКОГО Володимира, керівника гуртка позашкільного 

структурного підрозділу Вербського ліцею Дубенського району; 

ХОМЕНЧУКА Віталія, керівника гуртка Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді. 

 

6. Контроль  за  виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО 

Людмилу, заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 

 

 

 

 

 

Директор        Віктор САМЧУК 

 



Додаток до наказу 

від 17.04.2025 № 54  

 

 

Протокол командної першості 

відкритих змагання учнівської молоді з судномодельного спорту  

(моделі до 600 мм) 
 

Місце 
 

Команда 
 

Клас моделей 
Сума 

балів ЕК-600 ЕН-600 ЕХ-600 ЕL-600 F2-U F4-A F4-C/D 

 

4 
КЗ ЦНПВ ПО 

РОР 
- - 80 146,6 - - - 226,6 

 

ІІ 

ПСП 

Вербського 

ліцею 

146,6 165 100 163,3 145 69 128 916,9 

 

ІІІ 
Рівненський 

МЦТУМ 
140 140 96,6 93,3 140 88 152 849,9 

І 

Центр НТДЮТ 

Дубенської 

міської ради 

170 170 100 180 160 90 150 1020 

 

 

 

Директор         Віктор САМЧУК 


